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Legionowo, dn. 18.01.2022r. 

DOP-ZP-24/2022 

 

WYKONAWCY    UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o którym stanowi art. 

132 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm) pn. DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

LEGIONOWO. 

 

KZB Legionowo Sp. z o.o. działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2021 r. poz. 1129), uprzejmie informuje, iż w dniu                     

16.01.2022r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez 

Zamawiającego. 

 

Działając ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się z prośbą, jako Wykonawca,                            

o wyjaśnienie i modyfikację zapisów treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie 1 

SWZ Rozdział IV i VI oraz Wzór umowy § 5 ust.1 

Mając na uwadze treść ustawy Prawo zamówień publicznych, termin realizacji umowy w sprawie 

zamówienia publicznego musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia postępowania                

(w ogłoszeniu i w SIWZ), celem umożliwienia wykonawcom złożenia porównywalnych 

ofert. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o uszczegółowienie terminu obowiązywania 

umowy, poprzez wskazanie dziennych dat granicznych. Dlatego też Wykonawca zwraca się                         

z prośbą o wykreślenie z SWZ zapisu: „sukcesywnie od dnia podpisania umowy” i zastąpienie tego 

sformułowania konkretną datą tj. od 01.04.2023 r. 

Odpowiedź: § 5 wzoru umowy precyzyjnie określa terminy. Ponadto zgodnie z art. 436 pkt 1 p.z.p. 

umowa zawiera postanowienia dotyczące planowanego terminu zakończenia m.in. dostaw oraz, 

planowany termin zakończenia dostawy, oraz, w razie potrzeby, planowane terminy wykonania 

poszczególnych części dostawy , określone w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba że 

wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną. 

Zamawiający oczekuje rozpoczęcia sprzedaży energii niezwłocznie po podpisaniu umowy,                            

z uwzględnieniem terminów wynikających z przepisów prawa i procedur obowiązujących 

dostawców energii. 

 

Pytanie  2 

Wzór umowy § 5 ust. 6 

1. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez 

Zamawiającego ilość energii,  przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość 
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energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto 

ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, 

jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca trzymuje informację o zużyciu energii od OSD po 

zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą                

o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, 

rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym                       

po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający 

zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia 

rozwiązania Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków 

przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. W przypadku zużycia większej  niż szacowana ilość 

energii a ty, samym wartości umowy, Zamawiający zawrze stosowny aneks do umowy. 

 

2. Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na 

sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej 

energii, przed wykorzystaniem ww. środków 

Odpowiedź: Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków 

przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia 

 

Pytanie 3 

Wzór umowy § 5 ust. 6 

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach 

wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) 

zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie 

rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający  zaakceptuje gdy na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, 

adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres 

korespondencyjny". 

 

 

Pytanie 4 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej 

Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu 

podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik                

do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

 nazwa i adres firmy; 

 opis punktu poboru; 

 adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

 grupa taryfowa ; 

 planowane roczne zużycie energii; 

 numer licznika; 
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 Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

 nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

 numer aktualnie obowiązującej umowy; 

 data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

 numer ewidencyjny PPE; 

 czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

 wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

 pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia 

umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych                     

w ustawie prawo energetyczne; 

 dokument nadania numeru NIP; 

 dokument nadania numeru REGON; 

 KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

 dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży 

energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów 

sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii 

przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy 

Prawo energetyczne. 

Odpowiedź: Zamawiający przekaże niezbędne dane wybranemu Wykonawcy w formie pliku Exel 

niezwłocznie po zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Pytanie 5 

Załącznik nr 1, 2, 3 

Wykonawca prosi o udostępnienie w/w załączników w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje załączniki w wersji edytowalnej. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej. 

 

   PREZES ZARZĄDU 

    Irena Bogucka 

 

        

 


